长 沙 市 供 销 经 贸 发

展 总 公 司 系 长 沙 市 供 销

合 作 总 社 下 属 的 集 体 企

业，近期，我公司发现有

不 法 分 子 冒 充 我 公 司 的

授权单位对外招商，并在

招 商 过 程 中 冒 用 供 销 社

标 识 ，擅 自 使 用“ 供 销

社”、“供销到家”、“供销

乐农”等与供销社近似的

名称，误导公众，虚假承

诺。我公司郑重声明，上

述行为未经我公司授权，

所 产 生 的 一 切 后 果 均 与

我公司无关。

长沙市供销经贸发

展总公司

2023年 5月 26日

长 沙 市 中 级 人 民 法

院已受理湖南东怡置业投

资有限公司破产清算，并

指定湖南纲维律师事务所

作为管理人。因东怡公司

未向管理人移交资料，现

声明东怡公司公章、合同

章、财务章、发票章等印鉴

自即日起作废。因上述印

鉴发生的行为，东怡公司

及管理人不承担责任。

湖南东怡置业投资

有限公司管理人

2023年 5月 24日

浏 阳 市 青 草 田 心 气

体 压 缩 机 械 制 造 有 限 公

司（原浏阳市青草田心烟

花制造有限公司）、长沙

鑫鹏置业股份有限公司、

上 栗 国 际 花 炮 城 置 业 有

限公司、浏阳市鸿宇房地

产开发有限责任公司、周

汝红：

萍 乡 惠 宇 置 业 有 限

公 司 已 于 2023 年 4 月 26

日将（2019）川 10 执恢 30

号 执 行 案 件 项 下 对 你 方

享 有 的 全 部 债 权 及 其 担

保 物 权 等 附 属 权 利 转 让

于 萍 乡 市 雅 美 教 育 咨 询

有限公司。特此告知

萍乡惠宇置业有限公司

2023年 5月 26日

湖 南 省 交 通 科 技 职

业中等专业学校依据《事

业 单 位 登 记 管 理 暂 行 条

例》，经举办单位同意，拟

向 事 业 单 位 登 记 管 理 机

关申请注销登记，现已成

立 清 算 组 。 请 债 权 人 自

2023 年 5 月 25 日起 90 日

内 向 本 单 位 清 算 组 申 报

债权。特此公告

湖南省交通科技职

业中等专业学校

2023年 5月 26日

湖 南 省 第 四 工 程 有

限公司第六分公司（统一

社会信用代码 914303003

52852514N）因 公 司 名 称

变更，原行政印章、财务

专用章、发票专用章、党

支部章、工会章、团总支

章以上印鉴声明作废，即

日 起 启 用 新 印 章 。 特 此

声明

湖南省第四工程有

限公司第六分公司

2023年 5月 26日

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码关注

湖南日报

全媒体

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

声 明

注销公告

债权转让公告

公 告

作废声明

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码关注

湖南日报

全媒体

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

江 华 瑶 族 自 治 县 码

市镇荆竹村荆竹口组盘

文 华 遗 失 林 权 证 ，证 号

为：JL4311291102380339，

声明作废。

长沙市开福区市政设

施维护中心遗失由中国银

行核发的开户许可证，核

准号为：J5510028871604，

声明作废。

凤 凰 县 中 小 企 业 服

务中心遗失中共凤凰县

委机构编制委员会办公

室核发的事业单位法人

证 书 正 、副 本 ，号 码 为 ：

12433123G0278284XG，

声明作废。

洪 江 市 卷 烟 经 营 者

协会遗失湖南省社会团

体 会 费 收 据 ，湘 财 通 字

[2014]，号码：00551626—

00552875，声明作废。

湖 南 三 和 通 信 交 通

工程有限公司不慎遗失

公 司 公 章 一枚，号码为：

4301050002365，声 明 作

废。现已启用新公章，号

码为：43010210175765。

王舒涵，女，于 2017

年 6 月 30 日在邵阳县长

阳铺镇石湾村马路边上

捡拾。捡拾时小孩用红

布 包 裹 ，请 知 情 者 请 联

系 王 祖 强 。联系电话：

18173179138

● 宋 文 军（身 份 证 号 ：

4308211972****0013）遗

失湖南省非税收入一般缴

款书，号码为：湘财通字

（2020） NO.3921983683，

金额：6550 元，声明作废。

●父亲唐斌与母亲姜晓

钰遗失儿子唐勋沅陵县

人民医院的出生医学证

明，编号为：Q430234840，

声明作废。

●父亲付阳与母亲彭鑫

鑫遗失儿子付梓祺于湖

南旺旺医院的出生医学

证明，编号为：M4304063

11，声明作废。

● MUHAMMAD AH-

MAD KHAN 遗 失 湖 南

中医药大学毕业证书，证

号：105419201305000026，

声明作废。

● 冯 静 辉（身 份 证 号 ：

4329021983****6969）遗

失湖南省非税收入一般

缴款书，号码为：湘财通字

（2017） NO.2521546834，

金额：3300 元，声明作废。

寻亲公告

刊10-15版 刊 12-13版